
UCHWAŁA NR LXXIII/447/24 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Goworowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (  Dz.U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1720 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXXII/443/24 Rady Gminy Goworowo z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie 
określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8854D312-906B-4305-B2DA-C1931F039671. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z błędami w podjętej  Uchwałę Nr LXXII/443/24 Rady Gminy Goworowo z dnia 19 marca 
2024 r. w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie 
zasadne jest podjęcie tej uchwały. 

przygotowała: 

Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8854D312-906B-4305-B2DA-C1931F039671. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/447/24 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


